



PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR - EPP

CNPJ Nº 19.037.454/0001-65 _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 15.426.434-2
 RUA JOÃO PAULO II, Nº 1166/ ALTOS, BAIRRO CRISTO REDENTOR,
 CEP: 68.440-000
 ABAETETUBA-PARÁ

PROPOSTA DE PREÇO 2021

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ALIZAR PARA PORTAL (São revestimento de madeira que contorna portas e janelas fixadas juntos aos batentes com o objetivo de proporcionar um acabamento ao conjunto.)	Jogo	50	R\$ 94,00	R\$ 4.700,00
2	BEIRAL TIPO MOLDURA 15 CM AMARELÃO	M	600	R\$ 20,50	R\$ 12.300,00
3	BEIRAL TIPO MOLDURA 20 CM AMARELÃO	M	600	R\$ 23,90	R\$ 14.340,00
4	CAIBRO 5X5 AMARELÃO	M ³	10	R\$ 1.990,00	R\$ 19.900,00
5	CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 CEDRARANA	M ³	10	R\$ 1.950,00	R\$ 19.500,00
6	FITA PVC BRANCA 22MM P/ MDF	METRO	350	R\$ 5,45	R\$ 1.907,50
7	FITA PVC BRANCA 35MM P/ MDF	METRO	350	R\$ 9,90	R\$ 3.465,00
8	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,6CM (6MM)	Unidade	80	R\$ 338,00	R\$ 27.040,00
9	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15MM) PINUS	Unidade	80	R\$ 347,00	R\$ 27.760,00
10	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (9MM)	Unidade	50	R\$ 326,50	R\$ 16.325,00

11	PORTA ANGELIN/AMARELÃO 60X212	ALMOF. Unidade	50	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00
12	PORTA ANGELIN/AMARELÃO 80X211	ALMOF. Unidade	90	R\$ 570,50	R\$ 51.345,00
13	PORTA ANGELIN/AMARELÃO 90X210	ALMOF. Unidade	90	R\$ 590,90	R\$ 53.181,00
14	PORTA DE MADEIRA 60X210	Unidade	90	R\$ 450,00	R\$ 40.500,00
15	PORTA DE MADEIRA 80X210	Unidade	90	R\$ 590,00	R\$ 53.100,00
16	PORTA DE MADEIRA 90X210	Unidade	90	R\$ 599,00	R\$ 53.910,00
17	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x3 m	dúzia	300	R\$ 79,90	R\$ 23.970,00
18	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x4 m	dúzia	300	R\$ 89,00	R\$ 26.700,00
19	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x5 m	dúzia	300	R\$ 99,00	R\$ 29.700,00
20	TABUA CEDRORANA CAIXARIA P/	M ³	12	R\$ 1.880,00	R\$ 22.560,00
21	TABUA AMARELÃO /CUMARU	M ³	12	R\$ 2.290,00	R\$ 27.480,00
22	VIGAS 10X10 AMARELÃO /CUMARU	M ³	7	R\$ 2.290,00	R\$ 16.030,00
23	VIGAS 15X15 AMARELÃO /CUMARU	M ³	7	R\$ 2.290,00	R\$ 16.030,00
24	VIGAS 25X30 AMARELÃO/CUMARU	M ³	7	R\$ 2.290,00	R\$ 16.030,00
25	VIGAS 30X30 AMARELÃO /CUMARU	M ³	7	R\$ 2.290,00	R\$ 16.030,00
26	VIGOTA AMARELÃO 5X11	M ³	8	R\$ 2.290,00	R\$ 18.320,00
27	VIGOTA AMARELÃO 5X15	M ³	8	R\$ 2.290,00	R\$ 18.320,00
28	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 CEDRARANA	M ³	7	R\$ 1.880,00	R\$ 13.160,00
29	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X15 CEDRARANA	M ³	7	R\$ 1.880,00	R\$ 13.160,00
30	Estaca em maçaranduba 25 cm - 10 m	Unidade	100	R\$ 94,90	R\$ 9.490,00
31	Perna manca de angelim de 3m (tamanho médio 4,0 cm X 7,0 cm)	Dúzia	250	R\$ 458,00	R\$ 114.500,00
32	Perna manca de angelim de 4m	Dúzia	250	R\$ 488,00	R\$ 122.000,00
33	Perna manca de angelim de 5m	Dúzia	250	R\$ 559,00	R\$ 139.750,00
34	Perna manca de angelim de 6m	Dúzia	250	R\$ 820,00	R\$ 205.000,00
35	Perna manca de cupiuba de 4m	Dúzia	250	R\$ 399,00	R\$ 99.750,00



36	Perna manca de maçaranduba de 4m	Dúzia	250	R\$ 559,00	R\$ 139.750,00
37	Perna manca de maçaranduba de 5m	Dúzia	250	R\$ 920,00	R\$ 230.000,00
38	Perna manca de mandioqueira de 3m	Dúzia	250	R\$ 270,00	R\$ 67.500,00
39	Perna manca madioqueira de 4m	Dúzia	250	R\$ 299,00	R\$ 74.750,00
40	Perna manca madioqueira de 5m	Dúzia	250	R\$ 325,90	R\$ 81.475,00
41	Flechais de maçaranduba 04x02 03m	Unidade	325	R\$ 98,00	R\$ 31.850,00
42	Flechais de maçaranduba 04x02 04m	Unidade	325	R\$ 127,00	R\$ 41.275,00
43	Flechais de maçaranduba 04x02 05m	Unidade	325	R\$ 148,00	R\$ 48.100,00
44	Flechais de maçaranduba 04x02 06m	Unidade	325	R\$ 160,00	R\$ 52.000,00
45	Flechais de maçaranduba 05x02 07m	Unidade	325	R\$ 182,00	R\$ 59.150,00
46	Flechais de maçaranduba 05x02 08m	Unidade	325	R\$ 195,00	R\$ 63.375,00
47	Flechais de maçaranduba 05x02 09m	Unidade	325	R\$ 250,00	R\$ 81.250,00
48	Flechais de maçaranduba 05x02 10m	Unidade	325	R\$ 259,00	R\$ 84.175,00
49	Esteio de acapu 4" x 4" de 04m	Unidade	425	R\$ 145,00	R\$ 61.625,00
50	Esteio de acapu 4" x 4" de 05m	Unidade	425	R\$ 150,00	R\$ 63.750,00
51	Esteio de acapu 4" x 4" de 06m	Unidade	425	R\$ 180,90	R\$ 76.882,50
52	Esteio de acapu 4" x 4" de 07m	Unidade	425	R\$ 199,00	R\$ 84.575,00
53	Esteio de acapu 4" x 4" de 08m	Unidade	425	R\$ 245,90	R\$ 104.507,50
54	Esteio de acapu 6" x 6" de 04m	Unidade	425	R\$ 160,00	R\$ 68.000,00
55	Esteio de acapu 6" x 6" de 05m	Unidade	425	R\$ 189,00	R\$ 80.325,00
56	Esteio de acapu 6" x 6" de 06m	Unidade	425	R\$ 208,00	R\$ 88.400,00
57	Esteio de acapu 6" x 6" de 07m	Unidade	425	R\$ 235,00	R\$ 99.875,00
58	Esteio de acapu 6" x 6" de 08m	Unidade	425	R\$ 250,00	R\$ 106.250,00
59	Esteio de 4" x 4" de 4m de angelim	Unidade	425	R\$ 99,90	R\$ 42.457,50
60	Esteio de 4" x 4" de 5m de angelim	Unidade	425	R\$ 135,00	R\$ 57.375,00
61	Esteio de 6" x 6" de 4m de angelim	Unidade	425	R\$ 152,00	R\$ 64.600,00



62	Esteio de 6" x 6" de 5m de angelim	Unidade	425	R\$ 185,90	R\$ 79.007,50
63	Longarina de 4m de angelim (tamanho médio 2,5"x 5")	Unidade	225	R\$ 148,00	R\$ 33.300,00
64	Longarina de 5m de angelim	Unidade	300	R\$ 162,00	R\$ 48.600,00
65	Longarina de 6m de angelim	Unidade	300	R\$ 190,90	R\$ 57.270,00
66	Longarina de 7m de angelim	Unidade	300	R\$ 205,00	R\$ 61.500,00
67	Longarina de 8m de angelim	Unidade	300	R\$ 245,90	R\$ 73.770,00
68	Tabua de laje 3m virola (tamanho médio 15,0cm)	Dúzia	400	R\$ 89,00	R\$ 35.600,00
69	Tabua de sucupira 4m	Dúzia	400	R\$ 390,00	R\$ 156.000,00
70	Tabua de sucupira 5m	Dúzia	400	R\$ 410,00	R\$ 164.000,00
71	Tabua de parede quaruba 3m	Dúzia	400	R\$ 199,00	R\$ 79.600,00
72	Tabua de parede quaruba 4m	Dúzia	400	R\$ 225,00	R\$ 90.000,00
73	Tabua machiada de ½ quaruba 4m	Dúzia	400	R\$ 220,00	R\$ 88.000,00
74	Tabua machiada de ¾ quaruba 4m	Dúzia	400	R\$ 250,00	R\$ 100.000,00
75	Tabua de maçaranduba plainada de 4m	Dúzia	400	R\$ 420,00	R\$ 168.000,00
76	Tabua de maçaranduba plainada de 5m	Dúzia	400	R\$ 449,00	R\$ 179.600,00
77	Ripa de cupiuba de 4m (tamanho médio 1,0 cm X 5,0 cm)	Dúzia	400	R\$ 89,90	R\$ 35.960,00
78	Ripa de cupiuba de 5m	Dúzia	350	R\$ 99,90	R\$ 34.965,00
79	Ripa de sucupira de 4m	Dúzia	350	R\$ 100,00	R\$ 35.000,00
80	Ripa de maçaranduba de 4m	Dúzia	350	R\$ 90,90	R\$ 31.815,00
81	Ripão de cupiuba de 4m (tamanho médio 2,5 cm X 5,0 cm)	Dúzia	350	R\$ 98,00	R\$ 34.300,00
82	Ripão de mandioqueira de 3m	Dúzia	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
83	Ripão de mandioqueira de 4m	Dúzia	200	R\$ 99,90	R\$ 19.980,00
84	Ripão de cupiuba de 5m	Dúzia	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
85	Compensado 2,20 x 1,60 4mm	Chapa	25	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
86	Compensado 2,20 x 1,60 6mm	Chapa	25	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
87	Compensado 2,20 x 1,60 8mm	Chapa	25	R\$ 149,00	R\$ 3.725,00
88	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	Chapa	25	R\$ 162,00	R\$ 4.050,00
89	Compensado 2,20 x 1,60 12mm	Chapa	25	R\$ 185,00	R\$ 4.625,00
90	Compensado 2,20 x 1,60m x 18mm	Chapa	25	R\$ 245,00	R\$ 6.125,00
91	Compensado 2,20 x 1,60m x 20mm	Chapa	25	R\$ 245,00	R\$ 6.125,00



92	Compensado 2,20 x 1,60m x 25mm	Chapa	25	R\$ 268,50	R\$ 6.712,50
93	Compensado 1,22 x 2,44m x 04mm	Chapa	25	R\$ 99,00	R\$ 2.475,00
94	Compensado 1,22 x 2,44m x 06mm	Chapa	25	R\$ 118,00	R\$ 2.950,00
95	Compensado 1,22 x 2,44m x 08mm	Chapa	25	R\$ 138,00	R\$ 3.450,00
96	Compensado 1,22 x 2,44m x 10mm	Chapa	25	R\$ 150,90	R\$ 3.772,50
97	Compensado 1,22 x 2,44m x 12mm	Chapa	25	R\$ 175,00	R\$ 4.375,00
98	Compensado 1,22 x 2,44m x 15mm	Chapa	25	R\$ 190,00	R\$ 4.750,00
99	Compensado 1,22 x 2,44m x 18mm	Chapa	25	R\$ 240,00	R\$ 6.000,00
100	Compensado 1,22 x 2,44m x 20mm	Chapa	25	R\$ 249,00	R\$ 6.225,00
101	Compensado 1,22 x 2,44m x 25mm	Chapa	25	R\$ 265,00	R\$ 6.625,00
102	Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 69,00	R\$ 17.250,00
103	Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 79,00	R\$ 19.750,00
104	Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 86,50	R\$ 21.625,00
105	Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 99,90	R\$ 24.975,00
106	Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm c/pintura	Chapa	125	R\$ 114,00	R\$ 14.250,00
107	Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 125,00	R\$ 31.250,00
108	Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 130,00	R\$ 32.500,00
109	Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 148,80	R\$ 37.200,00
110	Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 155,00	R\$ 38.750,00
111	Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 65,00	R\$ 16.250,00
112	Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
113	Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 82,00	R\$ 20.500,00
114	Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00
115	Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 108,90	R\$ 27.225,00



116	Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 115,00	R\$ 28.750,00
117	Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 122,00	R\$ 30.500,00
118	Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 135,00	R\$ 33.750,00
119	Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 149,00	R\$ 37.250,00
120	Telha de cerâmica comum	Milheiro	80	R\$ 860,00	R\$ 68.800,00
121	Telha de cerâmica plan	Milheiro	90	R\$ 1.469,00	R\$ 132.210,00
122	Tijolo de Cerâmica com 8 Furos 9X19X19	Milheiro	200	R\$ 1.450,00	R\$ 290.000,00
123	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 9X14X19	Milheiro	300	R\$ 979,00	R\$ 293.700,00

R\$ 6.350.728,50

Valor global da proposta R\$ **6.350.728,50** (seis milhões trezentos e cinquenta mil setecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos)

Validade 60 (sessenta) dias

Abaetetuba-pá, 18 de novembro de 2021



Pedro Afonso A. da Costa Júnior

Pedro Afonso Alves da Costa Júnior

RG n.º 05191346870 DETRAN/Pa

CPF /MF 014.357.022-63

ASE

AMAZONIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME



ITEM	PRODUTO	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ALIZAR PARA PORTAL (São revestimento de madeira que contorna portas e janelas fixadas juntos aos batentes com o objetivo de proporcionar um acabamento ao conjunto.)	Jogo	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
2	BEIRAL TIPO MOLDURA 15 CM AMARELÃO	M	600	R\$ 29,50	R\$ 17.700,00
3	BEIRAL TIPO MOLDURA 20 CM AMARELÃO	M	600	R\$ 29,00	R\$ 17.400,00
4	CAIBRO 5X5 AMARELÃO	M ³	10	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00
5	CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 CEDRARANA	M ³	10	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00
6	FITA PVC BRANCA 22MM P/ MDF	METRO	350	R\$ 6,30	R\$ 2.205,00
7	FITA PVC BRANCA 35MM P/ MDF	METRO	350	R\$ 11,50	R\$ 4.025,00
8	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,6CM (6MM)	Unidade	80	R\$ 355,00	R\$ 28.400,00
9	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15MM) PINUS	Unidade	80	R\$ 355,50	R\$ 28.440,00
10	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (9MM)	Unidade	50	R\$ 352,00	R\$ 17.600,00
11	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 60X212	Unidade	50	R\$ 485,00	R\$ 24.250,00
12	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 80X211	Unidade	90	R\$ 600,00	R\$ 54.000,00
13	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 90X210	Unidade	90	R\$ 630,00	R\$ 56.700,00
14	PORTA DE MADEIRA 60X210	Unidade	90	R\$ 470,00	R\$ 42.300,00
15	PORTA DE MADEIRA 80X210	Unidade	90	R\$ 622,00	R\$ 55.980,00
16	PORTA DE MADEIRA 90X210	Unidade	90	R\$ 645,00	R\$ 58.050,00
17	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x3 m	dúzia	300	R\$ 92,00	R\$ 27.600,00
18	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x4 m	dúzia	300	R\$ 95,00	R\$ 28.500,00

Rua Padre Luiz Terzoni, 1293 – QD C LOTE 02- Cristo Redentor - CEP: 68440-

000 –Abaetetuba - Pa

Fone (91) 98142-3997 / 98109-6592 - E- mail: zezinhozat@bol.com.br

CNPJ: 20.042.587/0001-09

ASE

AMAZONIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME



19	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x5 m	dúzia	300	R\$ 99,90	R\$ 29.970,00
20	TABUA CEDRORANA P/ CAIXARIA	M³	12	R\$ 2.250,00	R\$ 27.000,00
21	TABUA AMARELÃO /CUMARU	M³	12	R\$ 2.250,00	R\$ 27.000,00
22	VIGAS 10X10 AMARELÃO /CUMARU	M³	7	R\$ 2.250,00	R\$ 15.750,00
23	VIGAS 15X15 AMARELÃO /CUMARU	M³	7	R\$ 2.250,00	R\$ 15.750,00
24	VIGAS 25X30 AMARELÃO/CUMARU	M³	7	R\$ 2.250,00	R\$ 15.750,00
25	VIGAS 30X30 AMARELÃO /CUMARU	M³	7	R\$ 2.250,00	R\$ 15.750,00
26	VIGOTA AMARELÃO 5X11	M³	8	R\$ 2.250,00	R\$ 18.000,00
27	VIGOTA AMARELÃO 5X15	M³	8	R\$ 2.250,00	R\$ 18.000,00
28	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 CEDRARANA	M³	7	R\$ 1.900,00	R\$ 13.300,00
29	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X15 CEDRARANA	M³	7	R\$ 1.900,00	R\$ 13.300,00
30	Estaca em maçaranduba 25 cm - 10 m	Unidade	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00
31	Perna manca de angelim de 3m (tamanho médio 4,0 cm X 7,0 cm)	Dúzia	250	R\$ 478,00	R\$ 119.500,00
32	Perna manca de angelim de 4m	Dúzia	250	R\$ 499,00	R\$ 124.750,00
33	Perna manca de angelim de 5m	Dúzia	250	R\$ 585,00	R\$ 146.250,00
34	Perna manca de angelim de 6m	Dúzia	250	R\$ 839,00	R\$ 209.750,00
35	Perna manca de cupiuba de 4m	Dúzia	250	R\$ 429,00	R\$ 107.250,00
36	Perna manca de maçaranduba de 4m	Dúzia	250	R\$ 597,00	R\$ 149.250,00
37	Perna manca de maçaranduba de 5m	Dúzia	250	R\$ 969,90	R\$ 242.475,00
38	Perna manca de mandioqueira de 3m	Dúzia	250	R\$ 312,00	R\$ 78.000,00
39	Perna manca madioqueira de 4m	Dúzia	250	R\$ 328,00	R\$ 82.000,00
40	Perna manca madioqueira de 5m	Dúzia	250	R\$ 349,90	R\$ 87.475,00
41	Flechais de maçaranduba 04x02 03m	Unidade	325	R\$	R\$ 38.350,00

Rua Padre Luiz Terzoni, 1293 – QD C LOTE 02– Cristo Redentor - CEP: 68440-000 –Abaetetuba - Pa

Fone (91) 98142-3997 / 98109-6592 - E- mail: zezinhozat@bol.com.br

CNPJ: 20.042.587/0001-09


AMAZONIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME


				118,00	
42	Flechais de maçaranduba 04x02 04m	Unidade	325	R\$ 138,00	R\$ 44.850,00
43	Flechais de maçaranduba 04x02 05m	Unidade	325	R\$ 159,00	R\$ 51.675,00
44	Flechais de maçaranduba 04x02 06m	Unidade	325	R\$ 172,00	R\$ 55.900,00
45	Flechais de maçaranduba 05x02 07m	Unidade	325	R\$ 195,00	R\$ 63.375,00
46	Flechais de maçaranduba 05x02 08m	Unidade	325	R\$ 210,00	R\$ 68.250,00
47	Flechais de maçaranduba 05x02 09m	Unidade	325	R\$ 265,00	R\$ 86.125,00
48	Flechais de maçaranduba 05x02 10m	Unidade	325	R\$ 272,00	R\$ 88.400,00
49	Esteio de acapu 4" x 4" de 04m	Unidade	425	R\$ 158,00	R\$ 67.150,00
50	Esteio de acapu 4" x 4" de 05m	Unidade	425	R\$ 162,00	R\$ 68.850,00
51	Esteio de acapu 4" x 4" de 06m	Unidade	425	R\$ 189,00	R\$ 80.325,00
52	Esteio de acapu 4" x 4" de 07m	Unidade	425	R\$ 219,00	R\$ 93.075,00
53	Esteio de acapu 4" x 4" de 08m	Unidade	425	R\$ 265,00	R\$ 112.625,00
54	Esteio de acapu 6" x 6" de 04m	Unidade	425	R\$ 178,00	R\$ 75.650,00
55	Esteio de acapu 6" x 6" de 05m	Unidade	425	R\$ 208,90	R\$ 88.782,50
56	Esteio de acapu 6" x 6" de 06m	Unidade	425	R\$ 222,00	R\$ 94.350,00
57	Esteio de acapu 6" x 6" de 07m	Unidade	425	R\$ 255,00	R\$ 108.375,00
58	Esteio de acapu 6" x 6" de 08m	Unidade	425	R\$ 268,00	R\$ 113.900,00
59	Esteio de 4" x 4" de 4m de angelim	Unidade	425	R\$ 118,00	R\$ 50.150,00
60	Esteio de 4" x 4" de 5m de angelim	Unidade	425	R\$ 149,00	R\$ 63.325,00
61	Esteio de 6" x 6" de 4m de angelim	Unidade	425	R\$ 165,00	R\$ 70.125,00
62	Esteio de 6" x 6" de 5m de angelim	Unidade	425	R\$ 199,00	R\$ 84.575,00
63	Longarina de 4m de angelim (tamanho médio 2,5"x 5")	Unidade	225	R\$ 159,00	R\$ 35.775,00
64	Longarina de 5m de angelim	Unidade	300	R\$ 175,00	R\$ 52.500,00

Rua Padre Luiz Terzoni, 1293 – QD C LOTE 02– Cristo Redentor - CEP: 68440-
000 –Abaetetuba - Pa
Fone (91) 98142-3997 / 98109-6592 - E- mail: zezinhosat@boi.com.br
CNPJ: 20.042.587/0001-09

ASE

AMAZONIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME



65	Longarina de 6m de angelim	Unidade	300	R\$ 210,00	R\$ 63.000,00
66	Longarina de 7m de angelim	Unidade	300	R\$ 227,00	R\$ 68.100,00
67	Longarina de 8m de angelim	Unidade	300	R\$ 259,00	R\$ 77.700,00
68	Tabua de laje 3m virola (tamanho médio 15,0cm)	Dúzia	400	R\$ 105,00	R\$ 42.000,00
69	Tabua de sucupira 4m	Dúzia	400	R\$ 409,00	R\$ 163.600,00
70	Tabua de sucupira 5m	Dúzia	400	R\$ 435,00	R\$ 174.000,00
71	Tabua de parede quaruba 3m	Dúzia	400	R\$ 225,00	R\$ 90.000,00
72	Tabua de parede quaruba 4m	Dúzia	400	R\$ 242,00	R\$ 96.800,00
73	Tabua machiada de ½ quaruba 4m	Dúzia	400	R\$ 232,00	R\$ 92.800,00
74	Tabua machiada de ¾ quaruba 4m	Dúzia	400	R\$ 265,00	R\$ 106.000,00
75	Tabua de maçaranduba plainada de 4m	Dúzia	400	R\$ 449,00	R\$ 179.600,00
76	Tabua de maçaranduba plainada de 5m	Dúzia	400	R\$ 459,90	R\$ 183.960,00
77	Ripa de cupiuba de 4m (tamanho médio 1,0 cm X 5,0 cm)	Dúzia	400	R\$ 109,00	R\$ 43.600,00
78	Ripa de cupiuba de 5m	Dúzia	350	R\$ 115,00	R\$ 40.250,00
79	Ripa de sucupira de 4m	Dúzia	350	R\$ 112,00	R\$ 39.200,00
80	Ripa de maçaranduba de 4m	Dúzia	350	R\$ 104,90	R\$ 36.715,00
81	Ripão de cupiuba de 4m (tamanho médio 2,5 cm X 5,0 cm)	Dúzia	350	R\$ 104,00	R\$ 36.400,00
82	Ripão de mandioqueira de 3m	Dúzia	200	R\$ 89,00	R\$ 17.800,00
83	Ripão de mandioqueira de 4m	Dúzia	200	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
84	Ripão de cupiuba de 5m	Dúzia	200	R\$ 132,00	R\$ 26.400,00
85	Compensado 2,20 x 1,60 4mm	Chapa	25	R\$ 112,00	R\$ 2.800,00
86	Compensado 2,20 x 1,60 6mm	Chapa	25	R\$ 135,00	R\$ 3.375,00

Rua Padre Luiz Terzoni, 1293 – QD C LOTE 02– Cristo Redentor – CEP: 68440-

000 –Abaetetuba - Pa

Fone (91) 98142-3997 / 98109-6592 - E- mail: zezinhozat@bol.com.br

CNPJ: 20.042.587/0001-09


AMAZONIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME


87	Compensado 2,20 x 1,60 8mm	Chapa	25	R\$ 168,00	R\$ 4.200,00
88	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	Chapa	25	R\$ 172,00	R\$ 4.300,00
89	Compensado 2,20 x 1,60 12mm	Chapa	25	R\$ 193,00	R\$ 4.825,00
90	Compensado 2,20 x 1,60m x 18mm	Chapa	25	R\$ 258,00	R\$ 6.450,00
91	Compensado 2,20 x 1,60m x 20mm	Chapa	25	R\$ 261,00	R\$ 6.525,00
92	Compensado 2,20 x 1,60m x 25mm	Chapa	25	R\$ 279,00	R\$ 6.975,00
93	Compensado 1,22 x 2,44m x 04mm	Chapa	25	R\$ 109,00	R\$ 2.725,00
94	Compensado 1,22 x 2,44m x 06mm	Chapa	25	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
95	Compensado 1,22 x 2,44m x 08mm	Chapa	25	R\$ 143,00	R\$ 3.575,00
96	Compensado 1,22 x 2,44m x 10mm	Chapa	25	R\$ 158,00	R\$ 3.950,00
97	Compensado 1,22 x 2,44m x 12mm	Chapa	25	R\$ 185,00	R\$ 4.625,00
98	Compensado 1,22 x 2,44m x 15mm	Chapa	25	R\$ 202,00	R\$ 5.050,00
99	Compensado 1,22 x 2,44m x 18mm	Chapa	25	R\$ 252,00	R\$ 6.300,00
100	Compensado 1,22 x 2,44m x 20mm	Chapa	25	R\$ 258,00	R\$ 6.450,00
101	Compensado 1,22 x 2,44m x 25mm	Chapa	25	R\$ 275,00	R\$ 6.875,00
102	Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 79,00	R\$ 19.750,00
103	Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 89,00	R\$ 22.250,00
104	Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 91,90	R\$ 22.975,00
105	Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 106,00	R\$ 26.500,00
106	Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm c/pintura	Chapa	125	R\$ 123,00	R\$ 15.375,00
107	Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 132,00	R\$ 33.000,00
108	Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 141,00	R\$ 35.250,00
109	Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 158,90	R\$ 39.725,00

Rua Padre Luiz Terzoni, 1293 – QD C LOTE 02- Cristo Redentor - CEP: 68440-000 –Abaetetuba - Pa

Fone (91) 98142-3997 / 98109-6592 - E- mail: zezinhozat@bol.com.br

CNPJ: 20.042.587/0001-09

ASE

AMAZONIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME



110	Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm c/pintura	Chapa	250	R\$ 162,00	R\$ 40.500,00
111	Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 75,00	R\$ 18.750,00
112	Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 79,00	R\$ 19.750,00
113	Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 91,00	R\$ 22.750,00
114	Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 103,00	R\$ 25.750,00
115	Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 117,00	R\$ 29.250,00
116	Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 122,00	R\$ 30.500,00
117	Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 130,00	R\$ 32.500,00
118	Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 142,00	R\$ 35.500,00
119	Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm s/pintura	Chapa	250	R\$ 158,00	R\$ 39.500,00
120	Telha de cerâmica comum	Milheiro	80	R\$ 900,00	R\$ 72.000,00
121	Telha de cerâmica plan	Milheiro	90	R\$ 1.499,00	R\$ 134.910,00
122	Tijolo de Cerâmica com 8 Furos 9X19X19	Milheiro	200	R\$ 1.499,00	R\$ 299.800,00
123	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 9X14X19	Milheiro	300	R\$ 1.050,00	R\$ 315.000,00
				R\$	R\$ 6.838.562,50

Validade 30 (trinta) dias

Abaetetuba 19 de novembro de 2021

Manuel José Costa Martins
 RG nº 3310412 SEGUP/Pa
 CPF/MF nº 611.709.762-04

Rua Padre Luiz Terzoni, 1293 – QD C LOTE 02– Cristo Redentor - CEP: 68440-

000 –Abaetetuba - Pa

Fone (91) 98142-3997 / 98109-6592 - E- mail: zezinhozat@bol.com.br

CNPJ: 20.042.587/0001-09



CONSTRUTOR
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CONSTRUTOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 41.116.572/0001-18

End: Rua Barão do Rio Branco, 816, Agodol, Abaetetuba PA.

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ALIZAR PARA PORTAL (São revestimento de madeira que contorna portas e janelas fixadas juntos aos batentes com o objetivo de proporcionar um acabamento ao conjunto.)	Jogo	50	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
02	BEIRAL TIPO MOLDURA 15 CM AMARELÃO	M	600	R\$ 24,50	R\$ 14.700,00
03	BEIRAL TIPO MOLDURA 20 CM AMARELÃO	M	600	R\$ 27,00	R\$ 16.200,00
04	CAIBRO 5X5 AMARELÃO	M ³	10	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
05	CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 CEDRARANA	M ³	10	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
06	FITA PVC BRANCA 22MM P/ MDF	METRO	350	R\$ 5,90	R\$ 2.065,00
07	FITA PVC BRANCA 35MM P/ MDF	METRO	350	R\$ 10,90	R\$ 3.815,00
08	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,6CM (6MM)	Unidade	80	R\$ 345,00	R\$ 27.600,00
09	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15MM) PINUS	Unidade	80	R\$ 355,50	R\$ 28.440,00
10	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (9MM)	Unidade	50	R\$ 351,00	R\$ 17.550,00
11	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 60X212	Unidade	50	R\$ 465,00	R\$ 23.250,00



RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 816 – BAIRRO ALGODOAL ABAEETUBA – PARÁ – CEP: 68.440-000
FONE: (91) 9 8599 - 3323
Rector.abaetetuba@construtor.com.br



CONSTRUTOR
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CONSTRUTOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 41.116.572/0001-18

End: Rua Barão do Rio Branco, 816, Agodoal, Abaetetuba PA.

12	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 80X211	Unidade	90	R\$	579,90	R\$ 52.191,00
13	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 90X210	Unidade	90	R\$	599,90	R\$ 53.991,00
14	PORTA DE MADEIRA 60X210	Unidade	90	R\$	459,00	R\$ 41.310,00
15	PORTA DE MADEIRA 80X210	Unidade	90	R\$	600,00	R\$ 54.000,00
16	PORTA DE MADEIRA 90X210	Unidade	90	R\$	600,00	R\$ 54.000,00
17	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x3 m	dúzia	300	R\$	88,00	R\$ 26.400,00
18	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x4 m	dúzia	300	R\$	94,00	R\$ 28.200,00
19	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x5 m	dúzia	300	R\$	120,00	R\$ 36.000,00
20	TABUA CEDRORANA P/ CAIXARIA	M³	12	R\$	1.960,50	R\$ 23.526,00
21	TABUA AMARELÃO /CUMARU	M³	12	R\$	2.400,00	R\$ 28.800,00
22	VIGAS 10X10 AMARELÃO /CUMARU	M³	7	R\$	2.400,00	R\$ 16.800,00
23	VIGAS 15X15 AMARELÃO /CUMARU	M³	7	R\$	2.400,00	R\$ 16.800,00
24	VIGAS 25X30 AMARELÃO/CUMARU	M³	7	R\$	2.400,00	R\$ 16.800,00
25	VIGAS 30X30 AMARELÃO /CUMARU	M³	7	R\$	2.400,00	R\$ 16.800,00
26	VIGOTA AMARELÃO 5X11	M³	8	R\$	2.400,00	R\$ 19.200,00
27	VIGOTA AMARELÃO 5X15	M³	8	R\$	2.400,00	R\$ 19.200,00

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 816 – BAIRRO ALGODOAL ABAEETUBA – PARÁ – CEP: 68.440-000
FONE: (91) 9 8599 - 3323
construtor.abaetetuba@gmail.com





CONSTRUTOR
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CONSTRUTOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 41.116.572/0001-18

End: Rua Barão do Rio Branco, 816, Agodoal, Abaetetuba PA.

28	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 CEDRARANA	M ³	7	R\$	1.960,50	R\$ 13.723,50
29	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X15 CEDRARANA	M ³	7	R\$	1.960,50	R\$ 13.723,50
30	Estaca em maçaranduba 25 cm - 10 m	Unidade	100	R\$	99,00	R\$ 9.900,00
31	Perna manca de angelim de 3m (tamanho médio 4,0 cm X 7,0 cm)	Dúzia	250	R\$	462,00	R\$ 115.500,00
32	Perna manca de angelim de 4m	Dúzia	250	R\$	495,00	R\$ 123.750,00
33	Perna manca de angelim de 5m	Dúzia	250	R\$	579,00	R\$ 144.750,00
34	Perna manca de angelim de 6m	Dúzia	250	R\$	832,00	R\$ 208.000,00
35	Perna manca de cupiuba de 4m	Dúzia	250	R\$	420,00	R\$ 105.000,00
36	Perna manca de maçaranduba de 4m	Dúzia	250	R\$	589,00	R\$ 147.250,00
37	Perna manca de maçaranduba de 5m	Dúzia	250	R\$	945,90	R\$ 250.000,00
38	Perna manca de mandioqueira de 3m	Dúzia	250	R\$	290,00	R\$ 72.500,00
39	Perna manca madioqueira de 4m	Dúzia	250	R\$	320,00	R\$ 80.000,00
40	Perna manca madioqueira de 5m	Dúzia	250	R\$	340,00	R\$ 85.000,00
41	Flechais de maçaranduba 04x02 03m	Unidade	325	R\$	106,00	R\$ 34.450,00
42	Flechais de maçaranduba 04x02 04m	Unidade	325	R\$	132,00	R\$ 42.900,00
43	Flechais de maçaranduba 04x02 05m	Unidade	325	R\$	153,00	R\$ 49.725,00



RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 816 – BAIRRO ALGODOAL ABAETETUBA – PARÁ – CEP: 68.440-000

FONE: (91) 9 8599 - 3323

construtor.abaetetuba@gmail.com

44	Flechais de maçaranduba 04x02 06m	Unidade	325	R\$	166,00	R\$ 53.950,00
45	Flechais de maçaranduba 05x02 07m	Unidade	325	R\$	189,00	R\$ 61.425,00
46	Flechais de maçaranduba 05x02 08m	Unidade	325	R\$	199,00	R\$ 64.675,00
47	Flechais de maçaranduba 05x02 09m	Unidade	325	R\$	259,00	R\$ 84.175,00
48	Flechais de maçaranduba 05x02 10m	Unidade	325	R\$	265,00	R\$ 86.125,00
49	Esteio de acapu 4" x 4" de 04m	Unidade	425	R\$	150,00	R\$ 63.750,00
50	Esteio de acapu 4" x 4" de 05m	Unidade	425	R\$	157,00	R\$ 66.725,00
51	Esteio de acapu 4" x 4" de 06m	Unidade	425	R\$	186,90	R\$ 79.432,50
52	Esteio de acapu 4" x 4" de 07m	Unidade	425	R\$	212,00	R\$ 90.100,00
53	Esteio de acapu 4" x 4" de 08m	Unidade	425	R\$	259,90	R\$ 110.457,50
54	Esteio de acapu 6" x 6" de 04m	Unidade	425	R\$	169,00	R\$ 71.825,00
55	Esteio de acapu 6" x 6" de 05m	Unidade	425	R\$	199,90	R\$ 84.575,00
56	Esteio de acapu 6" x 6" de 06m	Unidade	425	R\$	219,00	R\$ 93.075,00
57	Esteio de acapu 6" x 6" de 07m	Unidade	425	R\$	248,00	R\$ 105.400,00
58	Esteio de acapu 6" x 6" de 08m	Unidade	425	R\$	262,00	R\$ 111.350,00
59	Esteio de 4" x 4" de 4m de angelim	Unidade	425	R\$	113,90	R\$ 48.407,50
60	Esteio de 4" x 4" de 5m de angelim	Unidade	425	R\$	142,00	R\$ 60.350,00
61	Esteio de 6" x 6" de 4m de angelim	Unidade	425	R\$	158,00	R\$ 67.150,00
62	Esteio de 6" x 6" de 5m de angelim	Unidade	425	R\$	189,90	R\$ 80.707,50





CONSTRUTOR
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CONSTRUTOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 41.116.572/0001-18

End: Rua Barão do Rio Branco, 816, Agodoal, Abaetetuba PA.

63	Longarina de 4m de angelim (tamanho médio 2,5"x 5")	Unidade	225	R\$	153,00	R\$ 34.425,00
64	Longarina de 5m de angelim	Unidade	300	R\$	169,00	R\$ 50.700,00
65	Longarina de 6m de angelim	Unidade	300	R\$	199,90	R\$ 59.970,00
66	Longarina de 7m de angelim	Unidade	300	R\$	220,00	R\$ 66.000,00
67	Longarina de 8m de angelim	Unidade	300	R\$	254,90	R\$ 76.470,00
68	Tabua de laje 3m virola (tamanho médio 15,0cm)	Dúzia	400	R\$	99,00	R\$ 39.600,00
69	Tabua de sucupira 4m	Dúzia	400	R\$	399,00	R\$ 159.600,00
70	Tabua de sucupira 5m	Dúzia	400	R\$	418,00	R\$ 167.200,00
71	Tabua de parede quaruba 3m	Dúzia	400	R\$	213,00	R\$ 85.200,00
72	Tabua de parede quaruba 4m	Dúzia	400	R\$	238,00	R\$ 95.200,00
73	Tabua machiada de 1/2 quaruba 4m	Dúzia	400	R\$	225,00	R\$ 90.000,00
74	Tabua machiada de 3/4 quaruba 4m	Dúzia	400	R\$	258,00	R\$ 103.200,00
75	Tabua de maçanduba plainada de 4m	Dúzia	400	R\$	438,00	R\$ 175.200,00
76	Tabua de maçanduba plainada de 5m	Dúzia	400	R\$	454,90	R\$ 181.960,00
77	Ripa de cupiuba de 4m (tamanho médio 1,0 cm X 5,0 cm)	Dúzia	400	R\$	99,90	R\$ 39.600,00
78	Ripa de cupiuba de 5m	Dúzia	350	R\$	110,00	R\$ 38.500,00
79	Ripa de sucupira de 4m	Dúzia	350	R\$	108,00	R\$ 37.800,00

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 816 – BAIRRO ALGODOAL ABAEETUBA – PARÁ – CEP: 68.440-000

FONE: (91) 9 8599 - 3323

construtor.abaetetuba@gmail.com



		Dúzia	350	R\$	110,00	R\$ 38.500,00
80	Ripa de maçaranduba de 4m	Dúzia	350	R\$	110,00	R\$ 38.500,00
81	Ripão de cupiuba de 4m (tamanho médio 2,5 cm X 5,0 cm)	Dúzia	350	R\$	99,00	R\$ 34.650,00
82	Ripão de mandioqueira de 3m	Dúzia	200	R\$	86,00	R\$ 17.200,00
83	Ripão de mandioqueira de 4m	Dúzia	200	R\$	96,90	R\$ 19.380,00
84	Ripão de cupiuba de 5m	Dúzia	200	R\$	128,00	R\$ 25.600,00
85	Compensado 2,20 x 1,60 4mm	Chapa	25	R\$	108,00	R\$ 2.700,00
86	Compensado 2,20 x 1,60 6mm	Chapa	25	R\$	129,00	R\$ 3.225,00
87	Compensado 2,20 x 1,60 8mm	Chapa	25	R\$	155,00	R\$ 3.875,00
88	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	Chapa	25	R\$	168,00	R\$ 4.200,00
89	Compensado 2,20 x 1,60 12mm	Chapa	25	R\$	190,00	R\$ 4.750,00
90	Compensado 2,20 x 1,60m x 18mm	Chapa	25	R\$	250,00	R\$ 6.250,00
91	Compensado 2,20 x 1,60m x 20mm	Chapa	25	R\$	259,00	R\$ 6.475,00
92	Compensado 2,20 x 1,60m x 25mm	Chapa	25	R\$	275,00	R\$ 6.875,00
93	Compensado 1,22 x 2,44m x 04mm	Chapa	25	R\$	105,00	R\$ 2.625,00
94	Compensado 1,22 x 2,44m x 06mm	Chapa	25	R\$	122,00	R\$ 3.050,00
95	Compensado 1,22 x 2,44m x 08mm	Chapa	25	R\$	140,00	R\$ 4.000,00
96	Compensado 1,22 x 2,44m x 10mm	Chapa	25	R\$	154,90	R\$ 3.872,50
97	Compensado 1,22 x 2,44m x 12mm	Chapa	25	R\$	179,00	R\$ 4.475,00



RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 816 – BAIRRO ALGODOAL ABAETETUBA – PARÁ – CEP: 68.440-000

FONE: (91) 9 8599 - 3323

construtor.abaetetuba@gmail.com



CONSTRUTOR
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CONSTRUTOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 41.116.572/0001-18

End: Rua Barão do Rio Branco, 816, Agodol, Abaetetuba PA.

98	Compensado 1,22 x 2,44m x 15mm	Chapa	25	R\$	199,00	R\$ 4.975,00
99	Compensado 1,22 x 2,44m x 18mm	Chapa	25	R\$	248,00	R\$ 6.200,00
100	Compensado 1,22 x 2,44m x 20mm	Chapa	25	R\$	255,00	R\$ 6.375,00
101	Compensado 1,22 x 2,44m x 25mm	Chapa	25	R\$	270,00	R\$ 6.750,00
102	Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm c/pintura	Chapa	250	R\$	74,00	R\$ 18.500,00
103	Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm c/pintura	Chapa	250	R\$	82,00	R\$ 20.500,00
104	Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm c/pintura	Chapa	250	R\$	89,50	R\$ 22.375,00
105	Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm c/pintura	Chapa	250	R\$	104,90	R\$ 26.225,00
106	Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm c/pintura	Chapa	125	R\$	120,00	R\$ 15.000,00
107	Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm c/pintura	Chapa	250	R\$	129,90	R\$ 32.475,00
108	Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm c/pintura	Chapa	250	R\$	138,00	R\$ 34.500,00
109	Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm c/pintura	Chapa	250	R\$	154,80	R\$ 38.700,00
110	Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm c/pintura	Chapa	250	R\$	159,00	R\$ 39.750,00
111	Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm s/pintura	Chapa	250	R\$	69,00	R\$ 17.250,00
112	Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm s/pintura	Chapa	250	R\$	77,00	R\$ 19.250,00
113	Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm s/pintura	Chapa	250	R\$	88,00	R\$ 22.000,00
114	Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm s/pintura	Chapa	250	R\$	99,90	R\$ 24.975,00
115	Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm s/pintura	Chapa	250	R\$	114,90	R\$ 28.725,00
116	Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm s/pintura	Chapa	250	R\$	119,90	R\$ 29.975,00

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 816 – BAIRRO ALGODOAL ABAETETUBA – PARÁ – CEP: 68.440-000

FONE: (91) 9 8599 - 3323

construtor.abaetetuba@gmail.com



117	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 14mm s/pintura	Chapa	250	R\$	128,00	R\$32.000,00
118	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 15mm s/pintura	Chapa	250	R\$	139,90	R\$ 34.975,00
119	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 17mm s/pintura	Chapa	250	R\$	154,00	R\$ 38.500,00
120	Telha de cerâmica comum	Milheiro	80	R\$	880,00	R\$ 70.400,00
121	Telha de cerâmica plan	Milheiro	90	R\$	1.485,00	R\$ 133.650,00
122	Tijolo de Cerâmica com 8 Furos 9X19X19	Milheiro	200	R\$	R\$ 1.490,00	R\$ 298.000,00
123	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 9X14X19	Milheiro	300	R\$	990,00	R\$ 297.000,00
Valor total						R\$ 6.659.485,00

Validade da proposta 30 (trinta) dias

Data 22/11/2021

Pedro Aguiar Santos

CONSTRUTOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 41.116.572/0001-18



RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 816 – BAIRRO ALGODOAL ABAETETUBA – PARÁ – CEP: 68.440-000

FONE: (91) 9 8599 - 3323

construtor.abaetetuba@gmail.com